СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОДЛЕСНОЕ
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от  14 февраля 2019 года  № 123
пос. Огарково

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Подлесное

от 26.06.2018  №74  «Об оплате труда
работников  в органах местного
самоуправления  сельского поселения Подлесное»
На основании решения Совета сельского поселения Подлесное от 19.12.2018 №118 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Подлесное», распоряжения администрации сельского поселения Подлесное от 01.01.2019 №1 «Об утверждении штатного расписания сельского поселения Подлесное на 01.01.2019», Совет  сельского поселения Подлесное
РЕШИЛ:

1. В приложение №1,2 к Положению об оплате труда работников в органах местного самоуправления сельского поселения Подлесное решения Совета от 26.06.2018 №74  «Об оплате труда работников в органах местного самоуправления сельского поселения Подлесное» исключить должность «главного бухгалтера», ввести должность «документоведа» и утвердить их в новой редакции.
2. Решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на сайте администрации  сельского поселения Подлесное в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

                                                    М.В.Тютин
Приложение №1

к Положению об оплате труда

 работников в органах
местного самоуправления

 сельского поселения Подлесное
( в новой редакции)
Размеры

должностных окладов работников

в органах  местного самоуправления

сельского поселения Подлесное
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов,

в рублях

	Экономист по финансовой работе
	6635

	Документовед
	2000

	Главный инженер
	6635

	Инженер по землеустройству
	4651

	Старший делопроизводитель
	3990

	Делопроизводитель
	3990

	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	3420

	Водитель легкового автомобиля
	3500

Приложение №2

к Положению об оплате труда

 работников в органах

местного самоуправления

 сельского поселения Подлесное
( в новой редакции)
Размеры

ежемесячных надбавок к должностным окладам

работников в органах местного самоуправления

сельского поселения Подлесное

	Наименование должности
	Размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам за особые условия работы в процентах к должностному окладу

	Экономист по финансовой работе
	25

	Документовед
	25

	Главный инженер
	25

	Инженер по землеустройству
	25

	Старший делопроизводитель
	25

	Делопроизводитель
	25

	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	25

	Водитель легкового автомобиля
	50 (за классность)